stras, §. 20. col. 3. versi. & ita quāuis de dona. inter vir. & vxor. Lauren. Silua. cō. 25. adiutorium nostrum, nu. 29.

- 3 **E**t id quidem confirmat tex. in. l. legatis, ff. de lega. 2. ex qua no. Raph. Comen. in priori lectu. quod illa dicitur esse causa alicuius rei, quæ sola est causa: non autem si sit causa simul cū alia, & in id quoq; allegat, l. ita vulneratus, ff. ad leg. Aequi. vbi id trahit ad quandam Baldi in eo loco quæstionem. Sed & in secunda lectu. no. ex eodem text. non dici causam finalem, quæ sola non est. *Causa ea dicitur quæ sola est, non quæ cū alijs est.*
- 4 **E**t huc quoq; spectat quod suprā diximus in legis ratiōe cessante, nu. 127. incip. ex quo & illud, ratione legis correctæ, legē quoque ipsam correctā cēseri, procedere, nisi duæ sint eius legis rationes, vna enim earum correctæ, tamen manet lex illæsa, vt est gl. no. in. d. l. tam is, §. 1. in verbo patris, ibi, item nunquid poterit. ff. de dona. cau. mort. & ibi Imo. qui eam ad hoc expēdit, col. 1. versi. in ea glo. ibi respōdeo & ad id quoque allegat no. in. l. liberorum, §. 1. ff. de his qui no. infra. & voluit quoq; alia glo. in §. minima, in verbo, vel contra, in fi. & ibi Ange. Aret. etiā in fi. ff. de capit. diminut. *Causa finalis non est, quæ sola nō est.* *Correctæ ratione legis vna ex pluribus; non cēsetur lex correctæ.*
- vbi

vbi & ipse Ange. dicit facere. l. 3. §. planè,  
ff. de itin. actúq; priua. & §. quamobrem,  
in authen. de resti. & ea quæ parit, & vo-  
luit etiam Alex. in. d. l. si cōuenerit, col. 4.  
vbi suprà, ff. de re iudic. & Iason in. d. l. vt  
liberis, vbi suprà, C. de collat.

**¶** Et illud quod vbi duæ sunt causæ cu-  
iuspiam constitutionis, non sumitur argu-  
mentū à cōtrario sensu ab vna tantum cau-  
sa, cum plures sunt. vt expressè voluerunt  
Iacob. Butrig. in. l. conuenticula, C. de epi-  
scop. & cler. Ant. & Imo. in. d. c. cum apo-  
stolica, quibus locis suprà citauimus, ex-  
trà de his quæ fiunt à præl. sine cōsen. cap.  
Fel. in. d. c. significasti, col. pen. ver. itē fal-  
lit in verbis causæ finalis, de for. comp.

**¶** Sed & illud quoq; , quod si in sentētia  
expressè sin duæ causæ, quarū altera est ve-  
ra, altera falsa vel erronea, sustentatur sen-  
tētia ex ea causa quæ vera est, per. l. Titia-  
nus, ff. quod cum eo. & §. si igitur omnes,  
& §. si tales, in authen. vt cum de appella.  
cognosci. & c. cum. I. & A. de re iud. & c.  
per tuas, le. 1. & ibi Hostien. colum. 2. in  
verbo, iudicasti, Io. And. col. 1. in eod. ver-  
bo, Card. Flo. in. 2. not. Pet. Anch. in. 6. no.  
Anto. in. 7. not. Panorm. qui eum tex. dicit

*Arg. non  
sumitur à  
cōtrario sen-  
su vnius  
causæ ex  
pluribus.*

*6  
Sentētia su-  
stinetur ex  
vna causa  
vera, licet  
altera sit  
falsa, vide  
infra. nn. 13*

no. colum. 2. ver. quoad tertium, & Cardi.  
Alex. in. 11. no. qui fil. sint legit. & voluit  
Innoc. in casu non admodū ab simili, in. c.  
in presentia, in verbo, præter ista, in fi. &  
ibi Anton. col. 2. ver. quandoque sententia  
est lata, & Panor. col. item. 2. in eod. ver. nā  
est eadem vtriusque lect. de renunciat. Ho  
sti. in. c. ex parte, colum. 3. in verbo, occa  
sionē cōcilij, per illum text. & ibi Anton.  
col. 1. ver. & no. per hanc decretal. de con  
cessio. præbend. Io. And. in. c. cū inter,  
col. 2. in verbo, expressē, & ibi Anto. col.  
2. ver. oppo. quōd valeat, & Panor. qui di  
cit singul. col. 3. ver. & ob hoc dicit, de re  
iudica. Petr. Anch. con. 289. de viribus sen  
tentia, col. 2. ver. item falsa causa. Imo. in.  
l. si plagij, circa medium, ff. de verb. oblig.  
vbi id dicit sing. & in. l. quod dicitur pa  
trē, col. 5. ver. secūdo casu, eo tit. & in. l. si is  
ad quē, col. 2. ver. aduerte tamē, ff. de acq.  
hæred. Domi. in. c. in tantū, q̄ est vl. col. 3.  
ver. dic, aut causa est falsa, 21. di. in. Anto.  
in. c. ab excōmunicato, col. 3. ver. sexta pa  
tet ex sequētibus, de rescrip. & Panor. qui  
dicit sin. in. c. 1. col. 3. ver. nūc autem quæro  
ibi, aut cessat, & ibi Fely. qui alios adducit  
colum. 5. ver. limita secūdo nisi causa, de  
re iud.

re iud. & idem Panor. in. c. sicut, col. 3. ver. sed si iudex in sententia, eo. titu. Alex. in. l. impossibilis, col. 1. versi. iuxta prædicta, ff. de verbor. obliga. vbi id dicit communi ter approbari. & latius in. l. qui Romæ, §. duo fratres, col. 27. versi. & quia dictū est, ff. eo tit. vbi id dicit sing. & in addit. Bart. in. l. si is ad quem, ff. de acq. hæred. Barb. qui eum tex. in. d. c. per tuas, ad hoc dicit not. con. 6. illud in medium adducam, col. 11. versi. facit quod singul. voluit, lib. 4. Angel. Aret. in. §. sed quia, col. 1. ver. si autem expressit plures causas, Instit. de fideicō. hered. & vide infra num. 20. versicu. & ad id spectat.

7 **¶** Et similiter si in appellatione fuerunt expressæ, & id quidem copulatiuè, plures causæ ipsius appellationis, sufficit vnā illarum probare, vt apertè probat text. in. c. exhibita, extrà de iudic. & in. c. iamdu dum, de præben. & voluit Panor. in. c. cū causam, in fi. extrà de appellationibus.

8 **¶** Quò etiam pertinet illud, quòd si cui sunt duo impedimenta quempiam repellētia, si alterum tātum sublatum fuerit, alterum autem supersit. æquè repelletur, ac si ambo subsisterent, per tex. in. l. si domus, ff. de